

Jadłospis

27.09.2021 r. do 01.10.2021 r.

27.09.2021r. Poniedziałek

Zupa krem z dyni z kluseczkami i z zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne.

Udziec z kurczaka pieczony(100g) mleko i przetwory mleczne, seler, marchewka duszona (130g) mleko i przetwory mleczne, gluten, ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml), arbuz.

28.09.2021r. Wtorek

Zupa kalafiorowa z ryżem (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne.

Bitki z indyka (60g) gluten, seler, mizeria z ogórków ze śmietaną (100g) mleko i przetwory mleczne, ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml), śliwa.

29.09.2021r. Środa

Zupa gulaszowa z ziemniakami, papryką, pieczarkami i z zieloną pietruszką (250ml) seler, chleb (60g) gluten.

Ryż z polewą truskawkową (200g/200ml) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml).

30.09.2021 r. Czwartek

Zupa ogórkowa z makaronem i z koperkiem (250ml) mleko i przetwory mleczne, seler, gluten, jaja.

„Gołąbki” z mięsem, kaszą jęczmienną, ryżem oraz sosem pomidorowym (250g/130ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne, jaja, kompot owocowy (200ml), gruszka.

01.10.2021r. Piątek

Zupa krupnik z zieloną pietruszką i jarzynami (250 ml) mleko i przetwory mleczne, seler, gluten.

Filet z miruny panierowany (80g) ryba, jajka, gluten, mleko i przetwory mleczne, sałatka z pomidorów z bazylią (100g), ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml).

*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię.

Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jaja, mleko (łącznie z laktozą), soję, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczyce, w związku z tym mogą być obecne w śladowych ilościach w naszych potrawach.